

BUDUAARI TEGEVJUHT MARGE TAVA TESTIS

HydraFacial hooldust

ILUSAD AUGUSTIKUISED SUVEILMAD RABASID MIND JALUST NING VAHETULT ENNE BUDUAARI JA COPPA DELLA MAGA SUVEMODELLI FINAALÜRITUST SUUTSIN MA END ÄRA KÜLMETADA. PISUT TÕBINE NAINE EI NÄE KUNAGI KUIGI VÄRSKE VÄLJA NING KÜÜSLAUGUST JA INGVERITEEST JÄÄB PARAKU VÄHEKS, ET END ÜHE PÄEVAGA VORMI AJADA. SISU VÕIB OLLA KÜLL NATUKE NÖRK, AGA VÄLIMUST ON SIISKI VÕIMALIK ÕIGETE PROTSEDUURIDE JA MEIGIVAHENDITEGA SÄRAMA LÜÜA. NII SEADSINGI OMA SAMMUD VIPMEDICUMI ILUKLIINIKUSSE, ET TEHA OMA VIIMASE AJA LEMMIKPROTSEDUURI – HYDRAFACIAL HOOLDUST.

Tekst: Marge Tava / Pildid protseduurist: Kaspar Orasmäe / Pilt järgmisel päeval: Urmas Kamdron



Kuigi HydraFacial hoolduse üks suurimaid plusse on see, et vaid poole tunniga on võimalik näonahal märgatavalt värskem väljanägemine saavutada, tundub mulle alati, et protseduur oleks võinud isegi kauem kesta – just nii nauditav on kogu hooldus. Kõigepealt puhastatakse nägu ja kael ning seejärel kooritakse, niisutatakse ja sügavpuhastatakse aparaadiga nahk vanadest naharakkudest ning pooridesse talletunud muust mustusest, mis koduste vahenditega tihti kättesaamata jääb. Kuna augustis paistis veel tugev päike, siis ei soovitanud iluspetsialist koorimisel hapet sisaldavat preparaati kasutada, aga sügis-talvisel perioodil tasub kindlasti kasutada hapet, mis tagab veel

parema tulemuse. Sõltuvalt hoolduse etapist vahetatakse aparaaadi otsikuid, kuid tunne on selline, nagu liiguks minitormeimeja hoolikalt üle kogu sinu näo ja kaela. Viimases etapis toimub anioksüdantne teraapia ning nahale kantakse seerum, mis tuleb võimalusel jätta üleöö nahale toimima.

Arvestades asjaolu, et tegu on väga intensiivse hooldusega, on olemas ka tõenäosus, et mõnele nahale see hooldus ei sobi. Seetõttu tasub igal naisel oma lemmik SOS-protseduurid paika saada, et ei peaks olulistel hetkedel uute kreemide ja hooldusvahenditega eksperimenteerima, mis võivad ootustele hoopis vastupidise tulemuse anda. Mina olen ka

eelnevalt seda protseduuri teinud ja teadsin, mida oodata ning silmnähtavalt kena tulemus ei olnud mulle üllatuseks. Vahe oli kohe peale protseduuri näha, sest kahvatu ja väsinud nahk oli muutunud jumekaks ja niisutatuks. Järgmisel hommikul pesin seerumi maha ja asendasin oma päevakreemiga ning tulemus nägi veelgi parem välja. Õhtuks sai peale pandud kerge meik, mis tundub kooritud ja sügavpuhastatud näonahal oluliselt kergem ja loomulikum ning pidin taas tunnustama, et 30 minutit HydraFacial protseduuri on end igati ära tasunud. Ühekordne protseduuril käimine ei anna siiski väga pikaajast efekti ning spetsialistid soovivad kestvama tulemuse nimel seda kuurina teha.

Huvi korral uuri lisaks
www.vipmedicum.ee.

